
令和３年３月吉日 

新入生保護者様 

                      みどりの学び舎 

                         世田谷区立緑丘中学校 

                         校 長  髙山 知機 

入学式のご案内 
 
 春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、コロナ感染症拡大防止のため、令和３年度入学式の規模を縮小し、参

加者を制限して、挙行いたします。 

ご多用とは存じますが、なにとぞご臨席の上、新入生の新たな門出に祝福を賜わりますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時  令和３年４月７日（水）  

１０時開式 ［新入生の入場は９時５５分です］ 
 

２ 式 場  本校  体育館 

・接触の機会を極力減らすため、保護者の参加は、各世帯１名でお願いいたし

ます。また、小さいお子様の同伴もご遠慮ください。 

     ・飛沫感染のリスクを減じるため、マスクの着用をお願いいたします。 

・会場は換気のため、窓を開けて実施します。 

   ・新入生・保護者受付は、北校舎東玄関（１年生昇降口）です。受付は８時５

０分より行います。新入生は 9 時 35 分に教室で出席確認をします。保護者

の皆様は９時５０分までに、会場にご着席ください。 

・就学通知書をご持参ください。当日受付に提出します。 

・上履きをご持参ください。お車でのご来校はご遠慮ください。 

・入学式後、格技室にて写真撮影を行います。移動をお願いいたします。 

・当日朝自宅で検温を行い、体調不良の際はご参加をご遠慮ください。 

・今後、変更がある場合は改めて緑丘中学校ホームページにてお伝えいたし      

ます。 

 

なお、この件に関するお問い合わせは、下記の連絡先まで、お願いいたします。 

連絡先 

世田谷区立緑丘中学校 

副校長   水田 剛 

℡  03-3303-7332 


